Проект вносит
депутат Новгородской областной Думы
Е.В.Писарева

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________  №  __________
Великий Новгород

О полномочном представителе Новгородской областной Думы в Ассоциации «Совет муниципальных образований Новгородской области»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. В соответствии со статьей 4 областного закона № 558-ОЗ «О взаимодействии органов государственной власти Новгородской области с Ассоциацией «Совет муниципальных образований Новгородской области» назначить председателя комитета Новгородской областной Думы по законодательству и местному самоуправлению Бусурина С.В. полномочным представителем Новгородской областной Думы в Ассоциации «Совет муниципальных образований Новгородской области».

2. Признать утратившим силу постановление Новгородской областной Думы от 26.06.2013 № 611-5 ОД.
Проект подготовил и завизировал:

Председатель

Новгородской областной Думы
   Е.В.Писарева

Завизировал:

Председатель комитета правового обеспечения
и мониторинга областного законодательства
аппарата Новгородской областной Думы
   Е.А.Давыдова

Согласовано:

Председатель комитета

Новгородской областной Думы
по законодательству и местному самоуправлению
   С.В.Бусурин